
 

Rezultatet e Testit II- te nga Lënda: Marketingu ne Banka dhe SIgurime, 

     

   
28 Dhjetor 2021 

FEK bachelor 
   

Nr Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 
45 poenë 
në Testin II 

% e fituar 
në Test II 
nga max 
60% Vërejtje 

1 Adisa Thaqi         45.00  60.0%   

2 Albiona Beka         45.00  60.0%   

3 Andelina Sylejmani         45.00  60.0%   

4 Arbnor Kastrati         45.00  60.0%   

5 Ardite Zogaj         45.00  60.0%   

6 Artina Maliqi         42.00  56.0%   

7 Artina Mehmeti         45.00  60.0%   

8 Astrit Berisha         42.00  56.0%   

9 Blerine Gashi         42.00  56.0%   

10 Blerta Rashica         45.00  60.0%   

11 Dea Robaj         42.00  56.0%   

12 Diellza Rashica         42.00  56.0%   

13 Donjeta Osmani         24.00  32.0%   

14 Eida Gashi         42.00  56.0%   

15 Elona Camaj         42.00  56.0%   

16 Ermira Zhegrova         45.00  60.0%   

17 Erona Avdyli         30.00  40.0%   

18 Erza Dubova         42.00  56.0%   

19 Erza Gashi         42.00  56.0%   

20 Ferdeze Pista         45.00  60.0%   

21 Fiona Nikqi         45.00  60.0%   

22 Fitore Gjinovci         42.00  56.0%   

23 Fjolla Kelmendi         45.00  60.0%   

24 Flori Prenaj         36.00  48.0%   

25 Gresa Rexhaj         45.00  60.0%   

26 Hata Zariqi         45.00  60.0%   

27 Hiba Abdullahu         42.00  56.0%   

28 Jetes Ademi         39.00  52.0%   



29 Laura Sekiraqa         45.00  60.0%   

30 Leonora Mulaj         42.00  56.0%   

31 Liridona Berisha         45.00  60.0%   

32 Loresa Bashota         45.00  60.0%   

33 NN         42.00  56.0%   

34 Pranvera Abdullahu         36.00  48.0%   

35 Shukrie Halimi         45.00  60.0%   

36 Sijete Krasniqi         45.00  60.0%   

37 Stina Latifaj         45.00  60.0%   

38 Suhela Rrustemi         45.00  60.0%   

39 Trendafile Dema         42.00  56.0%   

40 Verona Obertinca         42.00  56.0%   

41 Visar Canolli         33.00  44.0%   

42 Vlora Beqiri         42.00  56.0%   

 
    

  Vërejtje: Nota fitohet nga: Testi I-rë- 25% max, Punimi 1 max 15% 

     

 
, si dhe nga Testi II-të 60% max 

  

     

   
Prof.Asoc.Dr. Fatos Ukaj 

 


